                                                                           Lubiszyn, dnia 10.09.2009 r.

Modyfikacja - wyjaśnienia SIWZ na 

„Dostawę oleju opałowego do szkół i budynków administracyjnych Urzędu Gminy w ilości około 123 tyś. Litrów w sezonie grzewczym 2009/2010” 

      W związku z zapytaniem oferenta podaje się do wiadomości wyjaśnienia na pytania:

1. Pytanie: 

Jaka jest minimalna ilość jednorazowego zamówienia oleju opałowego do poszczególnych placówek?

Odpowiedź:

Minimalna jednorazowa dostawa oleju opałowego wynosi:

· Szkoła w Baczynie: 5.000 l

· Szkoła w Ściechowie: 7.000 l
· Urząd Gminy Lubiszyn: 3.500 l
· Sala wiejska w Lubiszynie: 2.000 l
2. Pytanie:

Jaka jest pojemność zbiorników w poszczególnych placówkach?

Odpowiedź:

Pojemność poszczególnych zbiorników wynosi:

· Szkoła w Baczynie: 6.000 l

· Szkoła w Ściechowie: 7.500 l
· Urząd Gminy Lubiszyn: 3.600 l
· Sala wiejska w Lubiszynie: 2.500 l
3. Pytanie:

Czy cena poszczególnej dostawy ustalona jest na dzień dostawy czy dzień złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Cena poszczególnej dostawy ustalona jest na dzień dostawy. W ofercie należy podać całkowitą wartość zamówienia wg uśrednionej ceny oleju opałowego wraz z marżą. Wartość ta jest ceną umowną zawartą w umowie dostawy i nie można jej przekroczyć.
